教私第１０７７－２７４号

平成２９年１月１３日

各私立高・中等教育学校長 様

大阪府教育庁私学課長

「平成２８年度新規高等学校卒業生用就職支援希望カード」及び

「平成２９年度高等学校用就職支援希望カード」の作成について（通知）

標記について、別添のとおり、本府教育振興室高等学校課長から依頼がありま

したので、お知らせします。

つきましては、該当がある場合は、平成２９年３月１３日（月）までに私学課

下記担当あて郵送にてご提出ください。

本通知の全文については、大阪府ホームページ『各学校への通知及びお知らせ

等について』に掲載していますので、次のアドレスからご覧いただきますようお

願いします。

【大阪府ホームページアドレス『各学校への通知及びお知らせ等について』】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html

【担当】

〒540-0008

大阪市中央区大手前 3-1-43 大阪府庁新別館南館 10 階

大阪府 教育庁 私学課 小中高振興グループ 小澤

TEL：06-6941-0351(内線 4858) FAX：06-6210-9276

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html